[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2014г.                                с. Знаменка                                           № 153- рс

«О внесении изменений и дополнений в Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 18.11.2010г. № 18-рс «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения от 03.04.2014г. № 133-рс, от 27.06.2014г. № 141-рс, №153- рс от 30.10.2014г.)
В соответствии с  частью 1 статьи 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991  № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 21 Устава Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Знаменского сельского Совета депутатов 18.11.2010г. № 18-рс «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Исключить положение Решения, устанавливающее срок уплаты налога;
1.2. Признать утратившим силу Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 03.04.2014г. № 133-рс.

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2015 года, но  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете  «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                       А.В. Поздеева
Глава сельсовета                                                                О. В. Романченко